
Miten toimin, jos koen epätasa-arvoista kohtelua Puistobluesissa?
Meillä on jokainen hallituksen jäsen vastuuhenkilö mahdollisen tasa-arvon ja yhdenvertaisuu-
den vaarantuessa. Tapahtuman aikana, olemme ohjastaneet kirjallisesti talkoo-oppaassa kaikki 
talkoohenkilöt ja järjestystahot ja turvallisuushenkilöstön, tarkkailemaan ja informoimaan epä-
asiallisesta tasa-arvoa tai yhdenvertaisuuden vaarantumisesta. Asiasta informoidaan ja keskus-
tellaan myös yhteisissä kokouksissa ennen tapahtumaa. Nettisivuilla ja infopisteellä tapahtu-
massa olevat työskentelevät henkilöt ovat saaneet ohjeet, miten edetään tämän sattuessa. 

NÄIN TUNNISTAT OIKEAN HENKILÖN TAPAHTUMAN AIKANA,  
JOHON VOIT OTTAA YHTEYTTÄ!

ME OLEMME SINUA VARTEN!

Kaikilla hallituksen jäsenillä ja turvallisuushenkilöillä on tapahtuman 
aikana kaulassa AAA-passi, josta tunnistat meidät. Löydät meidät tapah-
tuma-alueelta. Tule kertomaan meille ja puutumme asiaan heti. 

Kaikilla turvallisuushenkilöillä on tapahtuman aikana kaulassa 
AAA-passi ja Security/turvallisuus -passi, josta tunnistat meidät. 
Tule kertomaan meille ja puutumme asiaan heti. 

Kaikilla tapahtumassa työskentelevillä kaulassa In the mood- 
passi, josta tunnistat meidät. Löydät meidät Infopisteestä ja 
tapahtuma-alueelta. Tule kertomaan meille ja puutumme asiaan 
heti. Viemme asian tarvittaessa eteenpäin turvallisuudelle ja 
hallituksen jäsenille. 

Kaikilla tapahtumassa työskentelevillä järjestysmiehillä on järjes-
tysmiespassi ja liivit, josta tunnistat meidät. Löydät meidät tapahtu-
ma-alueelta. Tule kertomaan meille ja puutumme asiaan heti. Viemme 
asian tarvittaessa eteenpäin turvallisuudelle ja hallituksen jäsenille. 
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AAA-passi on jokaisella hallituksen jäsenellä.

AAA-  ja turvallisuuspassi on jokaisella turvallisuudesta vastaavalla henkilöllä.

Järjestyspassi ja liivit on jokaisella järjestyksestä työskentelevällä henkilöllä.

Talkoopassi on jokaisella tapahtuman aikana työskentelevällä henkilöllä.
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